鲁中会字 〔⒛23)162号

关于公布山东中医药学会第一届重症医学专业

委员会等三个分支机构组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东中

医药学会重症医学专业委员会,对到届期的山东中医药学会膏方

专业委员会、综合医院中医药工作委员会进行了改选换届。现将

委员名单公布如下 :

一、重症医学专业委员会 ⒛23年 11月 16日 ,在济南市召

开了山东中医药学会重症医学专业委员会成立大会,经 民主选举

产生了第一届重症医学专业委员会,名 单如下 :

顾问∶王春亭 孔 立

主任委员:范开亮

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

王 昊 王 健 亓慧娟

艾庆岩  田 辉 安朋朋

邱占军 张 强 姜志明

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

于文超 马世霞 马会亭

王 健 王 鹏 王 静

王晓刚 王晓磊 王敬波

方 巍 尹 睿 尹庆卫

李小丽 李凡民 李洪雷

姚艳粉 彭文洪 董晓斌

马驰骋 马海峰 王 昊

王玉强 王昊颖 王绍辉

亓 蕾 亓慧娟 方 巍

尹 睿 尹庆卫 艾庆岩

石先辉  田 辉 田行瀚

乔鲁军 刘 勇 刘 浩

刘晓伟 刘焕涛 刘德彬

孙玉章 孙希华 李 玮

李 滨 李小丽 李凡民

李梅凤 杨 芳 杨 坤

宋 震 宋西进 张 帆

张 明 张 萌 张 鲁

张元城 张启发 张金

陈 斐 陈桂启 范开亮

赵 刚 赵 浩 赵 静

柳 琳 姜志明 姜诗谦

贾吉涛 侯大鹏 徐 杰

董世笑 董庆莲 董晓斌

谭 鑫 颜廷爽 潘建亮

委员∶(按姓氏笔画排序 )

于文波 于文超 于学青

马会亭 马驰骋 马海峰

王坤 (男) 王 昊 王 恺

王 宾 王 超 王 强

王玉梅 王玉强 王光磊

王绍辉 王春辉 王昱林

王晓刚 王晓娜 王晓越

王停停 王敬波 王雅丽

艾宏亮

田家勇

刘长伟

安朋朋

李 明

李文强

杨玉存

张 军

张 强

张海峰

岳茂奎

赵凤龙

祝玉慧

崔 磊

韩洪志

戴景存

马 伟

马常富

王 娜

王 雷

王甫清

王洁茹

王晓锋

亓 蕾

厉 兵

仪庆春

刘永振

许小军

李 娜

李吉栋

杨汝存

张 利

张 群

张敬芝

周 波

赤阝 浩

姚艳粉

崔云亮

程 俐

石 鑫

吕林懋

刘光锋

许明良

李娟 (济宁)

李洪雷

邱占军

张 杰

张飞虎

张增善

周立祥

胡 波

晋兴震

彭文洪

谢 伟

马世霞

王 仲

王 健

王 鹏

王昊颖

王济德

王晓磊

亓慧娟

马西涛

王坤 (女 )

王 浩

王 静

王法彬

王艳贞

王海涛

元文琪

牛祖西

尹元刚

厉 兵

田 辉

代洪彬

巩玉刚

朱思良

刘 欢

刘长伟

刘光锋

刘焕涛

许小军

孙爱芹

苏真真

李 玮

李娟 (FT~)

李凤玲

李会勇

李梅凤

杨 芳

杨飞飞

肖 洁

宋 震

张 宁

张 明

毛   冈刂

尹仪亮

石 鑫

田行瀚

仪庆春

毕晓慧

朱勤伟

刘 芬

刘玉国

刘延科

刘德彬

许明良

孙甜甜

杜正驰

李 明

李 婷

李文强

李秀志

李绪环

杨 君

杨玉存

邱占军

宋方强

张 帆

张 莹

文翠萍

尹庆卫

石先辉

田家勇

冯玉霞

曲斌斌

乔鲁军

刘 勇

刘冬晓

刘军亮

闫尚和

孙 涛

孙鹏飞

杜丽丽

李 凯

李 滨

李玉芹

李秀强

李雷兵

杨 坤

杨汝存

何 英

宋西进

张 军

张 桐

3

方 巍

孔凡洁

石秀伟

田德涛

冯明臣

吕林懋

仲 烨

文刂 浩

刘永振

刘丽仙

江培朝

孙玉章

严孝霞

杜德勇

李 娜

李小华

李吉栋

李国栋

李鹏程

杨 杰

杨林林

狄秀婷

宋祖胜

张 远

张 萌

尹 睿

艾庆岩

龙海飞

史庆腾

宁方玉

朱伟晶

任国栋

刘 霞

刘光云

刘丽丽

汤庆宾

孙传鹏

苏红红

李 安

李 峰

李小丽

李成珊

李金秀

李新兵

杨 昆

杨绪珂

辛雪飞

宋超凡

张 利

张 淼

尹小玲

艾宏亮

卢海宁

代红力

母文龙

朱明月

庄 伟

刘 攀

刘光河

刘晓伟

安朋朋

孙希华

苏艳红

李 阳

李娟 (临沂)

李凡民

李华卿

李洪雷

李慧丽

杨子岳

来永光

宋 阳

张 丹

张 杰

张 鲁

张 强

张文峰

张启发

张海峰

张增善

陈绍银

苗润新

季巧凤

周玲娟

孟令沂

赵 静

赤阝 浩

柳 琳

姜志明

袁安斌

徐 杰

徐珊珊

郭美云

黄复军

常腾腾

梁志峰

董晓斌

焦芳芳

路敦琳

颜廷卿

张 群

张文超

张国良

张海海

陈 斐

陈桂启

范开亮

岳茂奎

庞 涛

孟宪卿

赵 璐

郝玉贵

种法浩

姜诗谦

聂孝伟

徐 超

高 永

郭德刚

黄晓滨

崔 磊

彭文洪

韩 杰

鲁召欣

谭 强

颜廷爽

张小强

张玉可

张金才

张垄慧

陈 皓

陈晓艳

范文栋

周 波

郑志涛

赵 刚

赵云来

郝信磊

段丽梅

祝玉慧

晋兴震

徐 静

高涛 (聊枷

陶玉娟

曹欣坤

崔 毅

董 宁

韩洪志

温凤鹏

谭 鑫

潘建亮

4

张凡珍

张兆瑞

张玲玲

张敬芝

陈 楠

陈德文

林 伟

周 桐

宗立永

赵 健

赵凤龙

郝新平

段清成

姚艳粉

贾 燕

徐长庆

高涛 (硎 )

黄 健

曹淑朋

崔云亮

董世笑

韩雯雯

谢 伟

谭道青

潘凌云

张飞虎

张志坤

张相诚

张晶晶

陈卫星

武文成

林 欢

周天罡

房启占

赵 浩

赵洪利

胡 波

侯大鹏

秦 静

贾吉涛

徐本会

郭 熙

黄 鹤

常丽丽

崔文娟

董庆莲

程 俐

谢 娜

暴玉振

薛立宏

张元城

张丽萍

张艳玲

张登禄

陈忠美

武文超

尚文礼

周立祥

孟凡龙

赵 康

赵倩楠

胡明森

侯美红

秦学亮

贾海燕

徐龙猛

郭玉岩

黄书然

常振远

崔国林

董国梁

程高峰

路 平

滕胜男

薛立国

戴景存 鞠丽丽 魏发伟 魏传义 魏芳芳

秘书∶王晓越 谢 娜

二、膏方专业委员会 ⒛23年 11月 24日 ,在济南市召开了

山东中医药学会膏方专业委员会第三届一次会员代表会议,经 民

主选举产生了第三届膏方专业委员会,名 单如下:

主任委员:薛一涛

副主任委员∶(按姓氏笔画排序 )

马 胜 马传江 王玉明

司廷林 刘 江 刘 虎

张桂菊 赵庆国 曹玉华

常务委员∶(按姓氏笔画排序 )

马 胜 马传江 王 超

王 磊 王玉丽 王玉明

王海霞 王雪花 王淑萍

冯 程 司廷林 朱伟宁

刘志强 刘学峁 齐英华

李 霞 李一鸣 李小敬

杨 东 杨 博 杨玲玲

张西峰 张勇刚 张桂菊

周晓明 庞朝轩 赵庆国

曹 沅 曹玉华 曹艳华

梁冬梅 彭 敏 董华军

潘延成 薛一涛

委员∶(按姓氏笔画排序 )

丁广智 马 胜 马传江

王世钦 申良元 冯 程

李 焱 杨 东 张云丽

彭 敏 韩 健 潘光辉

王 敬

王世钦

王殿云

刘 江

米延起

李玉霞

吴振涛

张晓培

姜庆荣

曹婷婷

韩 健

王 强 王 雷

王建刚 王晓宝

厉 国 申良元

刘 虎 刘传夫

李 莉 李 焱

李红涛 李彦宏

张云丽 张方元

张萌佳 季 磊

贺啡琚 秦东风

崔 静 崔召红

韩维斌 潘光辉

王 田 王 涛 王 超

王 敬

王玉明

王晓华

王雅玉

尹 楠

石立莉

司廷林

朱伟宁

刘凯 (衬 )

刘志强

米延起

孙建一

杜甲骥

李 焱

李亚侗

李海林

杨明欣

邱以法

张方元

张冠平

张朝晖

邵长坤

金 涛

郑凌云

赵连迎

王 强

王世钦

王晓宝

王殿云

尹训玉

申良元

师春焕

刘 江

刘凯 (聊枷

刘丽婷

许小山

孙爱丽

杜荣荷

李 霞

李廷忠

李祥云

杨玲玲

何晓华

张玉革

张勇刚

张惠卿

邵长美

周江霞

孟广峰

赵学政

王 雷

王全强

王海霞

王翠锋

尹训帅

田佳新

吕玉晔

文刂   阳

刘长龙

刘明岭

孙 勇

孙爱菊

李 伟

李一鸣

李红涛

李斯萌

吴伟伟

辛来运

张西峰

张桂菊

张颜梅

邵贵宏

周忠云

赵 地

郝 飙

6

王 聪

王明慧

王雪花

井岚花

孔 颖

冯 旭

吕志坚

刘 杨

刘玉伟

刘学峁

孙 萍

孙海燕

李 振

李小敬

李彦宏

杨 东

吴振涛

张 婷

张宝英

张晓培

陈昊昱

邵晓飞

周晓明

赵 营

胡 莹

王 磊

王建刚

王清霞

方孟香

孔 霞

冯 程

吕育才

刘 杰

刘传夫

齐丽红

孙 雯

芦珊珊

李 莉

李少珊

李振宇

杨 博

吴梦云

张乃合

张复香

张萌佳

陈艳华

武 昌

庞朝轩

赵 静

胡有权

王玉丽

王洪丽

王淑萍

方振玉

厉 国

冯方梅

朱汉金

刘 虎

刘仲丽

齐英华

孙永健

苏文静

李 琪

李玉霞

李倩然

杨时兴

吴德娟

张云丽

张俊红

张雪美

陈瑞雪

季 磊

庞聪慧

赵庆国

相振华

柳 雨 侯秀启 姜 枫 姜 超 姜 鑫 姜永浩

姜庆荣 姜春影 贺Ill琚 秦东风 秦步健 秦绪金

耿田军 耿继飞 贾丽丽 贾春梅 贾晓茜 徐秀秀

徐灵香 徐建勇 徐慧敏 徐磊磊 高洪英 高培民

郭红艳 郭晓敏 陶海峰 曹 圣 曹 沅 曹玉华

曹金丽 曹艳华 曹晓明 曹婷婷 常 莎 崔 静

崔召红 崔吉兴 康亚男 阎润卓 梁冬梅 梁海侠

彭 敏 董 馨 董华军 董晨晨 韩 健 韩莎莎

韩维斌 程 明 路立枝 褚福娟 蔡 菲 蔡胜强

谭丽杰 颜 明 潘光辉 潘延成 薛一涛 魏 榕

秘书∶李 焱 姜 枫 姜 超

三、综合医院中医药工作委员会 ⒛23年 11月 24日 ,在济

南市召开了山东中医药学会综合医院中医药工作委员会第三届一

次会员代表会议,经 民主选举产生了第三届综合医院中医药工作

委员会,名单如下 :

名誉主任委员∶司国民

主任委员:蔡平平

副主任委员:(按姓氏笔画排序 )

王 利 王 超 王殿云

李 玲 谷万里 邹 波

徐灿坤 郭宗兵 扈国杰

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

马 刚 王 利 王 超

王道艳 王殿云 尹玉锑

台 杰 朱冬霞 乔 云

云

丶叉

敏

乔

张

彭

刘善军 孙万晶

张晓速 赵 飞

王长林 王海艳 王海霞

尹晓华 卢 军 申世涛

刘洪玲 刘善军 许宏霞

孙万晶 李 玲 李 娜

李湘奇 杨星林 杨晓秋

张 凯 张西峰 张庆刚

岳喜昂 周荣双 赵 飞

姚继红 徐庆田 徐灿坤

曹艳花 扈国杰 扈培增

蔡平平 裴文键 颜 冰

委员∶(按姓氏笔画排序 )

于玉臻 于晓芊 马 刚

王 凤 王 利 王 坤

王长林 王丹丹 王旭光

王其霞 王俊哲 王晓伟

王道艳 王登海 王韵茹

尹玉锑 尹晓华 孔 燕

申世涛 田艳鹏 付子扬

邢 波 曲 苇 曲晓红

朱保亮 乔 云 乔晓琳

刘 丹 刘 兵 刘 艳

刘贯龙 刘洪玲 刘陵鑫

许圣菊 许宏霞 孙万晶

孙喜波 李 宁 李 伟

李 娜 李 鹏 李 慧

李伟华 李江华 李志虹

李倩倩 李家立 李湘奇

杨桂艳 杨晓秋 杨琰娟

李 慧

谷万里

张金环

赵 斌

徐建升

隋淑静

李伟华

邹 波

张晓速

赵娟娟

高文广

彭 敏

李育竹

张 文

武凤玉

胡冬峰

郭宗兵

董世松

马玉磊

王 超

王兴征

王海侠

王殿云

石婉莹

付中英

吕慎峰

任亚平

文刂/l`金

刘善军

孙文卿

李 芳

李 霞

李育竹

李新娟

吴 钊

马凯华

王 斌

王军慧

王海艳

王翠云

卢 军

司国民

朱 辉

任秋桦

刘丛洋

闫小妮

孙永健

李 波

李一鸣

李姗姗

杨 明

何平平

马海霞

王 磊

王丽娟

王海霞

文 娇

卢春凤

台 杰

朱冬霞

任维华

刘丽萍

安小通

f/l、 兆民

李 玲

李文静

李振宇

杨星林

谷万里

邹 波

张 凯

张西峰

陆 琳

周 彬

赵 斌

胡国冰

姜晓婧

贾尔强

徐爱霞

曹学梅

隋秋彤

韩会德

蔡平平

秘书∶贾 宁

辛本茹

张 亮

张庆刚

武凤玉

周 静

赵 慧

段伟静

姚继红

徐庆田

高文广

曹艳花

隋淑静

焦 存

裴文键

宋 莹

张 娜

张志英

武冬梅

周荣双

赵永梅

侯 远

姚辉杰

徐灿坤

高姗姗

康 楠

彭 敏

焦提良

颜 冰

宋至诚

张 楠

张金环

武凯伟

郑文彩

赵向胜

侯宝玉

袁小雪

徐明月

郭宗兵

梁 美

董 一

焦鲁青

颜军尧

宋时荣

张 露

张晓速

林 艳

单丽琴

赵娟娟

姜 磊

袁崇芬

徐建升

曹 艳

扈国杰

董世松

路玉良

薛月芹

张 文

张天琪

张海燕

岳喜昂

赵 飞

胡冬峰

姜志勇

贾 宁

徐信杰

曹仕霞

扈培增

韩广强

窦 倩

丨
1

丿

9